
615521-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615521-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych – świadczenie 
usługi sprzątania dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: iwona.dobrzynska@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: świadczenie usługi sprzątania dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania wewnątrz budynku 
szczegółowo opisany w Tomie III SWZ – OPZ oraz Tomie II - umowa.
Identyfikator procedury: 0735b008-b7fd-435b-8023-5d6357ce6baa
Wewnętrzny identyfikator: WZ.ZP.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919000 
Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 85 Narbutta  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Uwaga
Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do 
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 8 ustawy Pzp. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że 
Wykonawca nie będzie podlegał wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 5 jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił występujące tam przesłanki. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615521-2024
mailto:iwona.dobrzynska@pw.edu.pl


615521-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności, o których mowa w z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 229 z 31 lipca 2014 r., str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022 r., str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi sprzątania dla Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi sprzątania wewnątrz budynku 
szczegółowo opisany w Tomie III SWZ – OPZ oraz Tomie II - umowa.
Wewnętrzny identyfikator: WZ.ZP.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919000 
Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Narbutta 85  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem niniejszego zamówienia (polisa OC), na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 
000 000,00 zł (jeden milion zł

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, 
że wykonał lub wykonuje, w okresie od 01.01.2021 przed upływem terminu składania ofert, a 



615521-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 usługi 
sprzątania i utrzymania czystości realizowane o podobnym charakterze prac jak opisane w 
OPZ w tym jedna przez co najmniej 12 miesięcy w budynku użyteczności publicznej wraz z 
pozytywnymi referencjami. Definicja budynku użyteczności publicznej jest zawarta w 
rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1065 ze zm.).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: CZĘSTOTLIWOŚĆ KONTROLI JAKOŚCI WYKONANIA USŁUG PRZEZ 
KOORDYNATORA
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994461

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/994461
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/994461
https://platformazakupowa.pl/transakcja/994461


615521-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Zarządzania
Adres pocztowy: ul. Narbutta 85  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iwona.dobrzynska@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 86 10
Adres strony internetowej: www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:iwona.dobrzynska@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


615521-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 435831b6-17f7-41c5-b736-c7e9fd6e2020 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 19:20:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615521-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024


